Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 538/2022

Indicação de um abrigo de ônibus no ponto final do
Jardim Ponta Porã.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
um abrigo de ônibus no ponto final do Jardim Ponta Porã.

JUSTIFICATIVA:

Os usuários de transporte coletivo ficam expostos
às condições climáticas, tais como sol forte, chuva, vento, sendo que nos dias
chuvosos a situação se agrava ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
11 de maio de 2022.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2022 - 14:25 6213/2022
/vtc

Leitura em Plenário
Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WJR1PPNK6C90HVHC
		2022-05-13T10:05:38-0300